
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 06 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
Drč: CZOOO642OT

Objedpávka ěíslo:
ID:
Datum :

Dodavatel: Tel:
Fax:

BioSolution s.r.o.
Pod Klamovkou L268/3
15500 Praha 5

COS dospělí

25963L6
350982
04.08 .2o2o

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM El{ Motol
Komunikaění uzel -2Dpřejírnka zboží po-čt 6:O0 až 18:00 , pá 6:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2L46/4o I. ortopedická klinika UK 1. T.lF a Fl{ Motol

Název Poěet
1 MUTARS RS metafyzární
álKs

ěást s HA 50mm
673o5l2t

1Ks
12 000,00

2 BrOLOX DELTA hlaviěka
álKs

kerarrrická 32nmrM
25863205

1Ks
9 389,84

3 MUTARS RS spojovací
álKs

šroub M8 x 50 run
67205008

1Ks
3 000,00

4 },íLITARS Rs dřík
álKs

HA necementovaný revizní 16x150rnm
6762L5t6

1Ks
28 484,5o

5 MUTARS RS prox5.maI komponenet I27" /32má 1 Ks 61]-ot527
1Ks

10 449,54
Celkem bez daně:
Celkem s daní:

55 064,25
53 323 |88

sb.

( (INT350982) )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/tggt sb. a 268/2oL4

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náIežitosti dané zákonem é.2g5/2oo4 sb.musí být zaslána zároveň se zbožím. splatnost faktur je 60 dní.Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak
nemůže být převzato a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaane obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedriávky.
ObjednávkY v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až po".rář"iněnív registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l

1

zboží



zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodrruto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2OL2 Sb.)


